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BAN QuAN LY cAc KCX & CN TP.HCM

TRU'ONG CAO CONG NGH¢ &
QuAN T NGHI¢P

CQNG HOA xX HQI CHU NGHiA VJ¢T NAM

DQc I~p - TI,l do - Hanh phuc

BANG DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 3 - Nam hoc: 2018-2019

Mon hoc : Thuc t~p NguQi - MHII02110

Mii lop hoc ph~n: MHll021l002 se tin chi: 2

Giam thi 1:

Giam thi 2:

Giarn thi 3: Ky ten: _

Giam thj 4: Ky ten: _

Giang vien giang day: Phan Thanh Turrng - (02012)

Ngay thi: Giil" thi: Phong thi: _

STI MiiSV HQ va ten Ngay sinh Chfr ky Di~m s6 Di~m chfr Mii lo'p Ghi chu

1 1810040044 Pham Th€ Anh 1411112000 r»> 7 Bt2,,, C20CK2

2 1810040037 Nguy~n Thanh Chfin 20102/2000 (~ B ~!~ C20CK2

3 1810040066 Nguyen Bao Oi 28/09/2000 ~ ~ 8 T/,l/iIVI C20CK2

4 1810040046 Nguy~n Hoang Duy 27/02/2000 ~ 7 ~rb, C20CK2

5 1810040047 Pham Manh Dinh 21/0712000 Q~ 8 T~ C20CK2

6 1810040062 Nguyen Quoc Hi~u 08/02/2000 ~ 7 PJ/l C20CK2

7 1810040050 Nguyen Thanh Hi~u 19/03/2000 ~ 7 ~;'l
1/

C20CK2

8 1810040052 K Van Hoai 23/03/2000 ~ 7 ~d t4
C20CK2

9 1810040040 Le C6ng Khanh 0811 0/1999 Yr S ''rltt C20CK2

10 1810040064 Nguyen Truong Khanh 13111/2000
I...,!U. ,.• f- 8 Ic(~ C20CK2Ic7C 'V"V

II 1810040045 Nguyen Viin Khanh 09/1112000 I~K 7 ~J:I~A' C20CK2

I~ 10040Q5.8 .. T~~n Len 25/0712000 'I--f--

7 R~v C20CK2.~ '

'G .U; J?\ .v I\rQ~ ~''''''''U'7 8 'T~;;. g Linh 01/0112000 ~ C20CK2 Ng HP
.t'llrl €!ll~ leTha h Nam 19/04/2000 ~ 7 ~a? C20CK2
) HI ~IK<K>Mlf lNW g Nguy~n 05/1112000 1':¥ _____ 7 ~c?1/ C20CK2_._ .. ,-_.

v5(;Ji1 Nguy~n v-v 8 'TcJ~'116 1810040049 28111/2000 C20CK2

17 1810040042 Nguyen Thi Thu Nguyet 1011112000 N~~~~ & T~ C20CK2

18 1810040038 Bui T~n Pht!c 06/06/2000 Dj)~.•. 7 Ra1 C20CK2

19 1810040055 D6 Minh Ph\}ng 15/0212000 ~ 7 gll, C20CK2

20 1810040065 Nguyen Van Quynh 27/0212000 rk\,)" 8 TeJiJ /1
C20CK2

21 1810040043 Nguy~n Van Hi 31/0511999 ~ 7 ~dt C20CK2

22 1810040041 Tr~n Nh~t Thanh 05/05/2000 fw 7 8dt
1/

C20CK2

23 1810040039 Tr~n Chi Thoai 17/08/2000 ~tmu~ ~ Tv! 1/1
C20CK2

Thu~n ./';p ,
B TiWl24 1810040051 K Van 11111/2000 C20CK2

25 1810040054 Nguy~n Minh Tri~n 22/02/2000 -i-: 7 IlrZ,y C20CK2

26 1810040035 D6 Van Truong 21/10/2000 i:Jftcl..c.-- ~ T&J~ C20CK2

27 1810040067 Chau Minh Tt! 13/0112000 ~ 7 ~£W C20CK2
.. . ,. .- ; ! (J

LU't/ y. Sinh vten chu:a dong h9C phi khong duac kiem tra gtua kY va thi ket thuc h9C ph an.

Tang s6 sinh vien d\}' thi :--=02=77-- v~ng thi: _..:::.0__ • S~ b~: 27 27
s6 sinh vien d~t/khong d~t: 17 0 T5' I~ d~t~, __ %



BA QuA LY cAc KCX & C TP.HCM

TR 'ONG CAO

QUANT

CO G HOA XA HOI CHU GHIA VI~T NAM

OQc lap - Tl,T do - Hanh phuc

BANG DIEM KIEM TRA DJNH KY
H9C ky 3 - Narn h9C: 2018-2019

Mo" h." ThO''',p goVI - M H \I 02\1 0 GI'm thi 1, YLt, ill "'"~ te"'~

Mil lop hoc ph§n: MHII0211002 se tin chi: 2 Giarn thi 2: ~ J' ten: __ '---, O"="--

Giang vien giang day: Phan Thanh Tu'o'ng - (02012) Giarn thi 3: Ky ten: _

Ngay thi: Gii)' thi: Phong thi: Giarn th] 4: Ky ten: _

~TT MilSV HQ va ten Ngay sinh Chfr ky
" I.

Di~m chu' Mil lop Ghi chuDiem so

I 1810040044 Pharn Th~ Anh 14/1112000 ~ 7 l)~ C20CK2

2 1810040037 Nguy~n Thanh Ch~n 20102/2000 ~ 8 T.I,u C20CK2{\IV)

3 1810040066 guy~n Bao Oi 28/09/2000 f~ 7 t~ C20CK2

4 1810040046 INguy~n Hoang Duy 27/02/2000 J:J-r' 7 ~~ C20CK2

5 1810040047 Pharn Manh Dlnh 21/0712000 ./ ~ 8 11~ C20CK2

6 1810040062 Nguyen Quoc Hi~u 08/02/2000 ~:::::-- 7 J~t& C20CK2

7 1810040050 INguy~n Thanh Hi~u 19/03/2000 I~ 7 gtl C20CK2

8 1810040052 K Van Hoai 23/03/2000 .f};9 7 v;;2 C20CK2

9 1810040040 Le Cong Khanh 08/10/1999 !~ 8 TulINJ C20CK2

10 1810040064 INguy~n Truong Khanh 13/1112000 ;ctv.." 7 \3l C20CK2

'N( d:#J JC ~~<W<1!f.geAf ~!ln Khanh 09/1112000 L\. "i> 7 ~J~ C20CK2

~t), :.18 !,6Q.4~0~_8 I-lran Tua Len 25/07/2000 'f-- A '\" J C20CK2.4\1\4

\(~~~::J~10640Q?l' I{e Hoang Linh 01/0112000 --?1!::!- 7 Ilk C20CK2 Nq HP

-H4- ~\8(~(j40d59~ ItlH:Y!b am 19/04/2000 I{~ 8 TiM C20CK2

15 1810040061 Le Trong x 05111/2000 ~/ I B tt) C20CK2guyen

16 1810040049 VO Chi guy~n 28/1112000 7 ~1 C20CK2

17 1810040042 INguy~n Thi Thu Nguy~t 10/1112000 ~t~ R Tt\.:( ':J C20CK2

18 1810040038 Bui T~n Phuc 06/0612000 »: 7 i3~ C20CK2

19 1810040055 06 Minh Ph\lng 15/0212000 f.- B Tl U C20CK2~ AWl

20 1810040065 INguy~n Van Quynh 27/02/2000 ( Al.~ 8 T~~ C20CK2

21 1810040043 INguy~n Van Hi 31/0511999 ~ 7 £.Ju C20CK2

22 1810040041 Tr~n Nh~t Thanh 05/05/2000 r Y\rMv. 8 Ttt!~ C20CK2

23 1810040039 Tr~n Chi Tho:;ti 17/08/2000 <1Vtw 7 ~Ja C20CK2

24 1810040051 K Van Thu§n 11/11/2000 I~ 7 ~~j C20CK2

25 1810040054 Nguy~n Minh Tri~n 22/0212000
r,'~ s T,(~ C20CK2

26 1810040035 86 Van Trtro'ng 21/10/2000 I~
:dfvL;:::; 7 ~M C20CK2::---

27 1810040067 Chiiu Minh Tu 13/0112000 ~/ 7 0if,f C20CK2
.. . .. .- . -': ; ULuu y: Sinh VIen chua dong hoc phi khong duac kiem tra gtua kj; va thi ket thuc hoc phdn.

Tang s6 sinh vien d\l' thi :---=.t'-f7-- v~ng thi: _......:0=---_ ..s6 bai thi: __ ,t;=+-7__ ---'I__ -"2-':<;?~--.
s6 sinh vi en d~t/khong d:;tt:_-=>2"""-<+7_-_--"'o'--_ Ty I~ d:;tt:~ __ %



BA QuA LY cAc KCX & C TP.HCM

TRU'O G CAO

Q A
CQNG HOA XA HQI CH GHiA VI~T AM

D(Jc I~p - TI! do - Hanh phuc

BANG DIEM THI CUOI KY - LAN 1
H9C ky 3 - Narn h9C: 2018-2019

Mon hoc : Thuc t~p gUQi - MHII02110

Mii lop hoc ph§n: MHl10211002 se tin chi: 2

Giang vien giang day: Phan Thanh Tuo'ng

gay thi: 11/0712019 Giethl: 13h30

~TT MiiSV HQ va ten

Phong thi: T8S1

Giam th] I: P'l~:!cl01~7 K~ '" ~
Giam th] 2: .p tE -1W l& Ky ten: ----
Giam thi 3: Ky ten: _

Giarn th] 4: Ky ten: _

gay sinh Chfr ky se to' Di~m s6 Di~m chu' Mii lop Chi chu

I 1810040044 Ph~mTh€ Anh

2 1810040037 Nguy~n Thanh Chfin

3 1810040066 I Nguy~n Bao Di

4 1810040046 Nguy~n Hoang Duy

5 1810040047 Pham Manh Dlnh

6 1810040062 I Nguy~n Quoc Hi~u

20102/2000

14/1 1/2000 ~

I~
28/0912000

27/02/2000

21/0712000

08/0212000

It~.

7 1810040050 I Nguy~n Thanh Hi~u

_ 8 1810040052 K Van Hoai

19/03/2000

23/03/2000 ~

7
8
8
7

8
8
B

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

Khanh
_11 "'iSK'n'- .'t C',\.[I lM'I >r.11~ :r1~~\J"vvv' '5"7" ••••1 ruong

08/10/1999 ~

13/1 1/2000-;;;~~
8
8

\(/1111.

Khanho rr~ ~~l~d4'§O.fS-llNguy~n[Van

'- ,. -~l~4QQ~!lf~rJ-t~§n

13 1810040057 Le Hoang

Len

Linh

14 1810040059 Le Thanh Nam

15 I 81 0040061 Le Trong Nguy€n

16 1810040049 Vo Chi Nguy€n

17 1810040042 Nguyen Thi Thu Nguy~t

18 1810040038 BuiT§n Phuc

19 1810040055 D6 Minh

09/1 1/2000 ('..:i--
25/07/2000 ~

0110 112000 -I,~-
19/04/2000

05/1 1/2000

28/1 112000

10/1112000

06/06/2000

15/02/2000

20 1810040065 Nguy~n Van Quynh

21 1810040043 Nguy~n Van Hi

22 1810040041 Tr~n h~t Thanh

23 1810040039 Tr~n Chi Tho~i

24 1810040051 K Van Thu§n

25 1810040054 I Nguyen Minh Tri~n

26 1810040035 D6 Van Truong

27 1810040067 Chau Minh Tu

27/02/2000

31/05/1 999

05/05/2000

17/08/2000

11/1 112000

22/0212000

21 II 0/2000

13/0112000

"hw'

8
B
8
8
g

9
8
8
8
7
8

7
7

8
Luu y: - Sinh vien chua dong h9Cphi khong duoc kiim Ira giiia kj; va thi kit thuc h9Cphdn.

- Truong khong cong nhdn diim d6i voi truang hop G V. caCT ghi them ten SV vao bang diim.
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C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

C20CK2

Tang s6 sinh vien d\)' thi :_--=2=-7./....- __ vang thi: _--"0,,,--_ ..s6 bai thi/S6 to·:__ 2'-=f-7__ ._---"2=+7__ ,
s6 sinh vien d~t: 27
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